



DAFTAR KELUARGA PEGAWAI NEGERI SIPIL

I. KETERANGAN PERORANGAN 

a. Nama
:
 
b. NIP./No Identitas * -1
:



c. Pangkat/Gol Ruang
:



d. Jabatan/Pekerjaan
:
 

e. Satuan Organisasi
:


f. Tempat dan Tgl lahir
:


g. Jenis Kelamin
:


h. Agama/Kepercayaan terhadap
Tuhan Yang Maha Esa
:

i. Alamat
:

II. SUSUNAN  KELUARGA * -2 :

A. ISTRI/SUAMI * -3
	No.
	Nama
	Tanggal      Lahir
	Tanggal Perkawinan
	Alamat
	Tanda tangan Istri/Suami * -3
	Ket.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


B. ANAK
	No.
	Nama
	Jenis Kelamin
	Tanggal Lahir
	Nama Ibu/Ayah
	Ket.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	



Catatan :

1. Cantumkan NIP bagi Pegawai Negeri Sipil sebagaimana dimaksud dalam Undang-Undang No. 08 Tahun 1974 dan Nomor Identitas bagi pegawai lainnya apabila ada.
2. Cantumkan semua istri dan semua anak, bukan hanya anak yang tercantum dalam daftar gaji.

3. Coret yang tidak perlu
4. Disahkan oleh atasan langsung Pegawai Negeri Sipil yang bersangkutan serendah-rendahnya eselon IV atau yang setingkat dengan itu.
Lamp. 	Surat Edaran Kepala Badan Administrasi 


	Kepegawaian Negara


	Nomor : 08/SE/1983


	Tanggal 26 April 1983











Pegawai yang bersangkutan











_________________________


NIP.                           





Mengetahui,


Atasan Langsung * -4











_________________________


NIP.                           








